
St1 Visa -luottotilin ehdot

1. MÄÄRITELMIÄ
Luotonantaja: IKANO Bank SE, Suomen sivuliike. Tilinhaltija: yksityishenkilö, jolle hakemuksensa perusteella 
on myönnetty St1 Visa -luottokortti. Luottokortti: luottotilin käyttöön oikeuttava St1 Visa maksuaika- ja luot-
tokortti. Rinnakkaiskortti: luottokortti, joka on myönnetty yhteisvastuulliselle tilinhaltijalle. Myyjä: myyjäliike, 
joka on liittynyt Visa-luottotilin hyväksyvään maksujärjestelmään. Tunnusluku: kortinhaltijan salainen tun-
nusluku, jonka käyttö vastaa kortinhaltijan allekirjoitusta. St1-etuohjelma: St1 Oy:n hyvitysohjelma, jonka pe-
rusteella tilinhaltija saa luottokortilla tekemiinsä ostoihin perustuvia etuja hyvitysbonuksina tai muina etuina. 
 
2. LUOTTOTILIN MYÖNTÄMINEN 
St1 Visa -luottotilin myöntää IKANO Bank SE, Suomen sivuliike  (luotonantaja). Luottotili voidaan myöntää 
hakemuksesta 18 vuotta täyttäneelle Suomessa vakituisesti asuvalle henkilölle (asiakas), jolla on säännöl-
liset tulot ja joka hoitaa raha-asiansa moitteettomasti. Hakemuksen allekirjoittamisella asiakas hyväksyy 
luottotilin ehdot. Luotonantajan hyväksymä hakemus muodostaa sopimuksen tilinhaltijan ja luotonantajan 
välille. Luottotili voidaan hakemuksesta myöntää yhteisvastuullisesti kahdelle henkilölle. Luottohakemuksen 
allekirjoittaneet vastaavat yhteisvastuullisesti luottoa koskevien ehtojen noudattamisesta ja luoton takaisin-
maksamisesta. Luotonhakija suostuu siihen, että luotonantaja saa hankkia tarpeelliset työsuhde-, osoite- ja 
luottotiedot. Luotonantajalla on oikeus hylätä hakemus syytä siihen ilmoittamatta. 
 
3. LUOTTORAJA
St1 Visa -luottotilin luottoraja on vähintään 500 euroa ja enintään 10 000 euroa. Luotonantajalla on oikeus 
myöntää haettua alempi luottoraja. Luottorajankorotuksen yhteydessä muutetaan sopimuksella vain tilin-
haltijan voimassaolevan sopimuksen luottorajaa, muilta osin luottotilin ehdot säilyvät ennallaan. Jos luoton 
nosto on tapahtunut luottotilin hakemisen yhteydessä, sitoutuu luotonhakija (tilinhaltija) maksamaan luoton 
luotonantajalle näiden ehtojen mukaisesti.
 
4. KORKO
Luottokäytössä korkoa lasketaan uusille ostoille alkaen ensimmäisestä eräpäivästä ja tämän jälkeen luot-
tosaldolle kuukausittain. Tilinostossa ja käteisnostossa korko lasketaan nostopäivästä lukien. Tilinhaltija voi 
laskun saatuaan maksaa koko velan, maksuaikaerän tai kuitenkin vähintään sovitun luottoerän. Mikäli tilin-
haltija maksaa enemmän kuin luottoerän, mutta vähemmän kun maksuaikaerän, lasketaan ostoille korkoa ku-
ten luottokäytössä. Luotosta perittävä korko on 12 prosenttiyksikköä (marginaali) yli korontarkistuspäivänä 
voimassa olevan 3 kuukauden euribor-koron (viitekorko). Viitekoron arvo tarkistetaan korontarkistuspäivinä, 
jotka ovat maaliskuun, kesäkuun, syyskuun ja joulukuun ensimmäinen päivä. Mikäli korontarkistuspäivä ei ole 
pankkipäivä, viitekoron arvona käytetään tarkistuspäivää seuraavan pankkipäivän viitekoron arvoa. Mikäli 
viitekoron arvo muuttuu, muuttuu luoton korko vastaavasti. Voimassaoleva korko ilmoitetaan asiakkaalle las-
kulla. Mikäli viitekoron noteeraaminen lopetetaan tai keskeytetään, luottoon sovellettava viitekorko määräy-
tyy lain tai viranomaisohjeen mukaisesti. Jos em. lakia tai viranomaisohjetta ei anneta uudesta viitekorosta 
eivätkä luotonantaja ja tilinhaltija pääse sopimukseen sovellettavasta uudesta viitekorosta ennen koronmää-
räytymisjakson päättymistä, luottoon sovellettavana viitekorkona käytetään ennen viitekoron noteerauksen 
lakkaamista ja keskeyttämistä sovellettua arvoa. Jos luotonantaja ja tilinhaltija eivät pääse sopimukseen 
uudesta viitekorosta kuuden (6) kuukauden kuluessa em. tapahtumasta, luotonantaja määrittelee uuden vii-
tekoron kuultuaan luottolaitoksia valvovia viranomaisia. Korko lasketaan todellisten korkopäivien mukaan 
käyttäen jakajana 360. Luoton todellinen vuosikorko laskettuna 2 000 euron keskimääräiselle luotolle on 
14,7 % (1.12.2009).   
 
5. VIIVÄSTYSKORKO
Jos kuukausieriä ei makseta viimeistään eräpäivänä, on tilinhaltija velvollinen maksamaan viivästyneelle 
määrälle vuotuista korkolain mukaista viivästyskorkoa eräpäivästä maksupäivään. Viivästyskorko on aina 
vähintään yhtä suuri kuin velasta kulloinkin perittävä korko.
 
6. LUOTON TAKAISINMAKSU
Luotto maksetaan takaisin kuukausierissä. Kuukausierä muodostuu luoton lyhennyksestä, korosta, tilinhoito-
palkkiosta ja kohdassa 12 mainitusta muusta kulusta, palkkiosta tai maksusta. Kuukausierä kohdistetaan ensin 
kulujen, palkkioiden, maksujen ja luoton koron lyhennykseksi ja jäännöksellä lyhennetään pääomaa. Mikäli 
suoritus ei riitä koko laskun maksamiseen kohdistetaan pääoman lyhennys saatavalle, jolla on korkein korko. 
Kuukausierän suuruus voi vaihdella ja se määräytyy käytetyn luoton määrästä ja luoton takaisinmaksuajasta. 
Vähimmäiskuukausilyhennys on 4 % käytössä olevasta velkasaldosta. Vähimmäiskuukausierä on kuitenkin 
vähintään 15 euroa tai jäljellä oleva pienempi velkasaldo. Tilinhaltijalle lähetetään kuukausittain lasku ja ti-
liote, josta ilmenee edellisen laskutuskauden aikana kirjatut tilitapahtumat, tilin velkasaldo laskutuskauden 
alussa ja lopussa sekä erittely maksuerästä. Tilinhaltijalla on hakemuksesta oikeus kahteen, ei peräkkäiseen, 
lyhennysvapaaseen kuukauteen vuodessa, mikäli tilinhaltija on hoitanut velvoitteensa sopimusehtojen mu-
kaisesti. Lyhennysvapaan kuukauden korko ja tilinhoitopalkkio veloitetaan osana seuraavaa kuukausierää. 
Kuukausierän eräpäivä on kunkin kuukauden viimeinen päivä. Jos eräpäivä ei ole pankkipäivä, käytetään 
eräpäivänä seuraavaa pankkipäivää. Kuukausierää koskevat muistutukset on tehtävä mahdollisimman pian, 
kuitenkin viimeistään 14 päivän kuluessa laskun ja tiliotteen saapumisesta.
 
7. TILINHALTIJAN OIKEUS MAKSAA LUOTTO ENNENAIKAISESTI TAKAISIN
Tilinhaltijalla on oikeus maksaa laskutettua kuukausierää suurempi summa tai koko velka ilman ennenai-
kaisesta takaisinmaksusta aiheutuvia kuluja. Laskutetun kuukausierän ylittävä osa lyhentää tilinhaltijan vel-
kapääomaa, eikä se vapauta tulevien kuukausierien suorittamisesta. Mikäli tilinhaltija maksaa koko jäljellä 
olevan velan muuna kuin eräpäivänä, lasketaan korko seuraavaan maksun jälkeiseen eräpäivään.
 
8. LUOTTOKORTTI JA SEN KÄYTTÖ
Luottokortti toimitetaan tilinhaltijalle postitse tilinhaltijan ilmoittamaan kotimaiseen osoitteeseen. Yhteis-
vastuulliselle tilinhaltijalle voidaan hakemuksesta toimittaa rinnakkaiskortti. Luottokorttia voi käyttää vain 
se henkilö, jolle se on myönnetty. Luottokortti on voimassa siihen merkityn ajan ja luotonantaja voi uusia 
kortin edellyttäen, että kortinhaltijat ovat huolehtineet tiliehtojen mukaisista velvoitteistaan. Luottokorttia 
voidaan käyttää maksuvälineenä Suomessa ja ulkomailla Visa-tunnuksella varustetuissa myyntipisteissä. 
Tilinhaltijan on pyydettäessä todistettava henkilöllisyytensä ja allekirjoitettava ostotosite. Allekirjoittamalla 
ostotositteen tilinhaltija sitoutuu maksamaan ostosta syntyneen velan luotonantajalle näiden ehtojen mukai-
sesti. Korttiin liitetyn tunnusluvun käyttö vastaa allekirjoitusta. Ostotosite on säilytettävä laskun tarkistusta 
varten. Autovuokraamoilla ja hotelleilla on oikeus yleisen käytännön mukaisesti veloittaa ilman kortinhal-
tijan allekirjoitusta laskuttamatta jääneet kohtuulliset polttoainemaksut, puhelin-, minibaari- ja ateriakulut, 
muut kortinhaltijan aiheuttamat kustannukset sekä veloitukset peruuttamatta jätetyistä hotellivarauksista. 
Luotonantajalla on oikeus määrätä kertaostolle tarkistusraja ja perustellusta syystä oikeus olla hyväksymättä 
yksittäistä osto- tai muuta tapahtumaa.
 

9. ETÄMYYNTI
Tilinhaltija voi käyttää luottotiliä ostaessaan tavaroita etämyynnistä, mikäli luottokortti käy maksuvä-
lineeksi. Ilmoittamalla maksavansa tililuotolla ja allekirjoittamalla tilauskupongin tilinhaltija valtuuttaa  
maksamaan tavaran tai palvelun myyneen liikkeen saatavan puolestaan ja kirjaamaan vastaavan määrän 
luotonantajan saatavaksi tilinhaltijalta. Muuten noudatetaan soveltuvin osin luottokortin käyttöä koskevia 
ehtoja. Luottokortin numeron luovuttaminen Internetissä vastaa kortinhaltijan allekirjoitusta. Luotonantaja 
ei vastaa kuluista tai vahingoista, jotka aiheutuvat Internet-palvelun tai tietoliikenteen toiminnassa olevista 
virheistä, keskeytyksistä tai muista häiriöistä.
 
10. TILINOSTOPALVELU JA KÄTEISNOSTO
Tilinhaltija voi siirtää tilinostolla rahaa pankkitililleen. Tilinoston edellytyksenä on, että luottotilillä on luot-
toa käytettävissä tilinoston määrä, luottotiliä on hoidettu sopimusehtojen mukaisesti eikä tilinhaltijalla ole 
maksu häiriöitä. Tilinosto tapahtuu lähettämällä asianmukaisesti täytetty tilinostohakemus luotonantajalle. 
Luotonantajalla on oikeus rajoittaa tilinoston suuruutta tai olla myöntämättä tilinostoa. Tilinhaltija voi nos-
taa luottokortilla käteistä Visa-tunnuksin varustetuista automaateista ja pankkien konttoreista. Pankeilla, 
joista tilinosto tehdään, on oikeus noston yhteydessä veloittaa oma palvelumaksunsa. Luotonantajalla on 
oikeus rajoittaa luottokortilla vuorokaudessa nostettavan käteisen määrää tai käteisnostojen lukumäärää.
 
11. St1-ETUOHJELMAN ETUJEN KERTYMINEN
Käyttämällä St1 Visa -luottokorttia maksuvälineenä tuotteiden ja palvelujen maksamiseen, kertyy kor–
tinhalti jalle St1-etuohjelmassa määriteltyjä etuja käytettäväksi.  Luotonantajalla on oikeus ilmoittaa St1 
Oy:lle luottokortilla tehdyt ostot etujen laskemista varten. St1 Oy vastaa etuohjelman etujen laskemisesta, 
rekisteröinnistä ja käyttämisestä etuohjelman sääntöjen mukaisesti.
 
12. KULUT, PALKKIOT JA MAKSUT
Luotonantajalla on oikeus veloittaa tilinhaltijalta tililuoton perustamiseen, käyttöön ja lopettamiseen liit-
tyvät kulut, palkkiot ja maksut: tilinhoitomaksu 2,5 euroa/kuukausi, kun tilillä on velkasaldoa tai tapahtu-
mia; tilinhoitomaksu 3,5 euroa/kk, kun laskuun sisältyy korollista luottoa; kampanjamaksu, erikseen sovittu 
kertamaksu ensimmäisen laskun yhteydessä; tilinoston käsittelymaksu 15 euroa/tilinosto; käteisnoston kä-
sittelymaksu 3 euroa + 3 % noston määrästä; euroalueen ulkopuolella tehdyt ostot ja käteisnostot veloite-
taan luottotililtä euroissa Visa-järjestelmässä käytettävin valuuttakurssein lisättynä 2 % vaihtokomissiolla 
oston ja noston määrästä; luottorajan muutos ja maksujärjestelymuutos 8,5 euroa/muutos; muistutukset 
tilinylityksistä ja viivästyneestä suorituksesta 5 euroa/ muistutus; perintään siirto 33,64 euroa. Tilinhaltijan 
on korvattava luottoyhtiölle myös kustannukset ja palkkiot, jotka aiheutuvat luoton, sen korkojen ja luoton 
hoitoon liittyvien maksujen ja palkkioiden perimisestä: tilinhaltijan muuttuneen yhteystiedon hankkiminen 
5 euroa/kerta; tilinhaltijan pyynnöstä toimitettava korko- tai saldotodistus 5 euroa/todistus; kirjalliset selvi-
tyskulut 15 euroa/tunti ja 5 euroa/ lasku-ja todistejäljennös, korvausta ei peritä, jos selvityksen aihe perus-
tuu luottoyhtiön virheeseen; sopimuksen vastaisesta käytöstä johtuva luottokortin poistaminen 150 euroa; 
kortin uusiminen kesken kortin voimassaoloajan 8,5 euroa; uusi tunnusluku 8,5 euroa. Luotonantajalla on 
oikeus muuttaa tämän sopimuksen mukaisia tilinhoito- ja muita maksuja aikaisintaan 1.12.2012 ja joka kolmas 
vuosi tämän jälkeen, ilmoitettuaan tilinhaltijalle muutoksista vähintään kuusi (6) kuukautta aikaisemmin. 
Luotonantajalla on oikeus muuttaa luottotilin ehtoja ilmoittamalla muutoksista tilinhaltijalle kirjeitse luoton-
antajalle ilmoitettuun osoitteeseen vähintään kahta (2) kuukautta aikaisemmin.
 
13. TILINHALTIJAN VASTUU
Luottokortti on luotonantajan omaisuutta. Tilinhaltijan tulee säilyttää luottokorttia ja tunnuslukua huolel-
lisesti. Tunnusluku tulee säilyttää erillään kortista ja siten, ettei sivullisen ole mahdollista saada sitä tie-
toonsa. Kortin  tai tunnusluvun katoamisesta tai joutumisesta sivullisen haltuun tulee ilmoittaa välittömästi 
luotonantajalle, puh 010 7735 702 ympäri vuorokauden. Kortin löytäjälle maksetaan palkkio 8,5 euroa, joka 
peritään tilinhaltijalta. Tilinhaltija vastaa luottokortin oikeudettomasta käytöstä, 1) jos hän on luovuttanut 
luottokortin tai tunnusluvun toiselle, tai 2) jos luottokortin tai tunnusluvun joutuminen toiselle johtuu tilin-
haltijan huolimattomuudesta, joka ei ole lievää, tai 3) jos hän menetettyään luottokortin hallinnan muul-
la tavoin on laiminlyönyt ilmoittaa tästä luotonantajalle viipymättä katoamisen havaittuaan. Tilinhaltija ei 
kuitenkaan vastaa luottokortin oikeudettomasta käytöstä, 1) jos luottokorttia on käytetty sen jälkeen, kun 
luotonantajalle on saapunut ilmoitus siitä, että luottokortti on kadonnut tai että se on oikeudettomasti toi-
sen hallussa, tai 2) jos myyjä tai palveluksen suorittaja ei ole riittävän huolellisesti varmistunut haltijan 
oikeudesta käyttää luottokorttia.
 
14. LUOTON ERITYISET ERÄÄNTYMISPERUSTEET
Mikäli luotonantajan saatava tilinhaltijalta on viivästynyt vähintään yhden (1) kuukauden ja on edelleen 
suorittamatta, luotonantaja voi irtisanoa koko saatavansa erääntymään maksettavaksi. Erääntymättömät 
saatavat voidaan eräännyttää maksettaviksi myös, jos tilinhaltija on antanut luotonantajalle harhaan-
johtavia tai vääriä tietoja, jotka ovat voineet vaikuttaa luoton myöntämiseen tai sen ehtoihin, taikka jos hän 
on syyllistynyt muuhun olennaiseen sopimusrikkomukseen tai hänet asetetaan konkurssiin. Erääntyminen 
tulee voimaan neljän (4) viikon, tai jos tilinhaltijalle on aiemmin huomautettu viivästyksestä tai muusta 
sopimusrikkomuksesta, kahden (2) viikon kuluttua siitä, kun erääntymistä koskeva ilmoitus on lähetetty  
asiakkaalle. Jos tilinhaltija edellä mainitun ajan kuluessa maksaa viivästyneen määrän tai oikaisee muun 
sopimusrikkomuksen, erääntyminen raukeaa. Luottoa ei kuitenkaan eräännytetä, jos maksun viivästyminen 
johtuu tilinhaltijan sairaudesta, työttömyydestä tai muusta siihen verrattavasta hänestä riippumattomasta 
seikasta, paitsi milloin tämä viivästyksen kesto ja muut olosuhteet huomioon ottaen olisi luotonantajalle 
ilmeisen kohtuutonta. Suoritusesteestä on ilmoitettava luotonantajalle viivytyksettä. Vaikka luotonantaja 
ei olisi eräännyttänyt luottoa heti erääntymisperusteesta tiedon saatuaan, se ei ole luopunut oikeudestaan 
vedota kyseiseen eräännyttämisperusteeseen. Luotto erääntyy luotonantajan vaatimuksesta heti maksetta-
vaksi, jos tilinhaltija asetetaan konkurssiin. Luotonantajalla on henkilötietolain nojalla oikeus ilmoittaa mak-
sun laiminlyönti luottotietorekisteriin, mikäli se on kestänyt yli 60 päivää ja samalla kolme viikkoa maksuke-
hotuksesta, joka on lähetetty eräpäivän jälkeen, eikä laiminlyönti ole johtunut luotonantajalle todisteellisesti 
ilmoitetusta sairaudesta, työttömyydestä tai muusta vastaavasta syystä.
 
15. KÄYTTÖOIKEUDEN RAJOITTAMINEN
Jos tilinhaltija on laiminlyönyt maksunsa tai ylittänyt luottorajansa, on luotonantajalla oikeus rajoittaa luo-
ton käyttöoikeutta kokonaan tai osittain. Tällöin tilinhaltija ei voi tehdä tilille lisäostoja, maksaa siltä laskuja, 
tehdä tilinostoja tai käteisnostoja. Liikkeellä tai pankilla, jossa luottokortti esitetään, tai luotonantajalla tai 
tämän määräämällä on oikeus ottaa luottokortti pois tilinhaltijalta. Luottokortin poisottajalle maksetaan 
palkkio, joka peritään tilinhaltijalta.     
 

16. LUOTTOTILIN IRTISANOMINEN
Tilinhaltijalla (kortinhaltija tai rinnakkaiskortinhaltija) on oikeus irtisanoa sopimus päättymään välittömästi. 
Luotonantajalla on oikeus kirjallisesti sanoa luottotilisopimus päättymään yhden kuukauden kuluttua siitä, 
kun tilinhaltija on vastaanottanut irtisanomisilmoituksen. Irtisanomisen tapahduttua jäljellä oleva velka mak-
setaan loppuun irtisanomishetkellä voimassa olevien luottotiliehtojen mukaisesti. Sopimuksen purkauduttua 
tai sen päätyttyä irtisanomisen perusteella kortin käyttöoikeus lakkaa ja kortti on palautettava kahtia lei-
kattuna luotonantajalle.
 
17. YHTEYSTIETOJEN MUUTOKSET JA ILMOITUKSET TILINHALTIJALLE
Tilinhaltijan on ilmoitettava yhteystietojen muutoksista luotonantajalle välittömästi. Mikäli luotonanta-
ja joutuu hankkimaan tilinhaltijan uudet yhteystiedot, on luotonantajalla oikeus veloittaa toimenpiteestä 
maksu. Luotonantajan tilinhaltijalle lähettämän kirjallisen ilmoituksen katsotaan saapuneen vastaanottajalle 
viimeistään seitsemäntenä (7) päivänä lähettämisen jälkeen, jos se on lähetetty luotonantajalle viimeksi il-
moitettuun osoitteeseen.
 
18.  YLIVOIMAINEN ESTE
Sopijapuolet eivät vastaa ylivoimaisen esteen tai vastaavan toisilleen mahdollisesti aiheuttamista häiriöistä 
tai vahingoista.
 
19. SOPIMUKSEN SIIRTO JA LUOTTOTILISAATAVIEN SIIRTO
Luotonantajalla on oikeus siirtää tämä sopimus kaikkine oikeuksineen ja velvollisuuksineen kolmannelle. 
Tilinhaltija ei ole oikeutettu siirtämään tämän sopimuksen mukaisia oikeuksiaan ja velvollisuuksiaan. 

20. PERUUTTAMISOIKEUS
Tilinhaltijalla on oikeus peruuttaa etäviestintävälinettä käyttäen tekemänsä luottotilisopimus ilmoittamalla 
luotonantajalle 14 päivän kuluessa saatuaan tiedon hyväksytystä sopimuksesta tai sitä myöhäisemmästä 
ajankohdasta, jolloin asiakas sai kaikki kuluttajansuojalain mukaiset ennakkotiedot. Peruuttamisilmoitus on 
tehtävä kirjallisesti ja sen tulee sisältää seuraavat tiedot: asiakkaan nimi, henkilötunnus, kortin numero ja 
asiakkaan allekirjoitus. Peruuttamisilmoitus tulee toimittaa seuraavaan osoitteeseen: IKANO Bank SE, Suo-
men sivuliike, PL 26, 00581 Helsinki. Peruuttamisilmoituksen voi myös lähettää telefaxina numeroon 010 
7735 713. Peruuttamistapauksissa tilinhaltija on velvollinen maksamaan luotonantajalle korvauksena luoton 
todellisen vuosikoron ajalta, jonka luotto on ollut asiakkaan käytössä. Luottotilisopimuksen nojalla saadut 
varat on palautettava 30 päivän kuluessa peruuttamisilmoituksen lähettämisestä täysimääräisenä uhalla, 
että peruuttaminen raukeaa.
 
21. HENKILÖTIETOJEN KÄSITTELY
Tilinhaltijan ja rinnakkaiskortin haltijan henkilötiedot ja luottokortin käytöstä kertyvät tiedot talletetaan 
luotonantajan asiakasrekisteriin. Tietojen käsittelyn tarkoituksia ovat luotonkäsittely, luottokelpoisuuden 
tarkistaminen, riskienhallinta ja suoramarkkinoinnin kohdentaminen sekä muut asiakassuhteen ylläpitoon 
ja rekisterin hallinnointiin liittyvät tarkoitukset. Liike- tai palvelutapahtuman edellyttäessä luotonantaja voi 
nauhoittaa puheluja ja tallentaa viestejä viestin sisällön varmistamiseksi tai asiakaspalvelun kehittämiseksi.  
Luotonantajalla on oikeus luovuttaa kortinhaltijaa koskevia tietoja muun korttiominaisuuden myöntävälle 
yritykselle, emo- ja tytäryhtiöilleen ja näiden tytäryhtiöille sekä korttien katoamisilmoituksia vastaanottaval-
le yritykselle. Luotonantajalla on lisäksi oikeus luovuttaa kortinhaltijan henkilötiedot korttiin liittyviä lisäomi-
naisuuksia  tarjoaville yrityksille. Luotonantaja voi käyttää asiakasrekisterin tietoja myös suoramarkkinoin-
tiin. Asiakasrekisterin henkilötietoja ja kortin käytöstä kertyviä asiakastietoja voidaan käyttää ja luovuttaa 
St1 Oy:n niille yhteistyökumppaneille suoramarkkinoinnissa käytettäväksi, jotka tarjoavat etuohjelmaan lii-
tettäviä etuja. Luotonantajalla on oikeus ilmoittaa St1 Oy:lle kortilla tehtyjen ostojen määrät St1-etuohjelman 
etujen laskemista varten. Asiakas voi kieltää tietojen luovuttamisen suoramarkkinointiin tai etuohjelman 
etujen määrittämiseen ilmoittamalla siitä luotonantajalle. Tietojen käyttöä ja käsittelyä on kuvattu yksityis-
kohtaisesti rekisteriselosteessa. Rekisteriseloste on nähtävissä internetissä osoitteessa www.ikanobank.fi ja 
sen voi tilata myös postitse alla mainitusta puhelinnumerosta. Tilinhaltija voi myös tarkistaa häntä koskevat, 
asiakastiedostoon merkityt tiedot ottamalla yhteyttä alla olevaan osoitteeseen.
 
22. OIKEUSSUOJAKEINOISTA
Tähän sopimukseen perustuvat erimielisyydet ratkaistaan tilinhaltijan asuinpaikan yleisessä alioikeudessa 
ellei tilinhaltija halua nostaa kannetta luotonantajan kotipaikan yleisessä alioikeudessa. Jollei tilinhaltijalla 
ole asuinpaikkaa Suomessa, riitaisuudet ratkaistaan Helsingin käräjäoikeudessa. Tilinhaltija voi saattaa asian 
myös kuluttajariitalautakunnan käsiteltäväksi. Lautakunnan yhteystiedot ovat: Hämeentie 3, PL 306, 00531 
Helsinki, puh. 0100 86330, www.kuluttajariita.fi.
 
23. VALVOVA VIRANOMAINEN
Luotonantajan toimintaa valvoo Suomessa Finanssivalvonta, Snellmaninkatu 6, PL 103, 00101 Helsinki, 
puh. 010 83151, www.finanssivalvonta.fi ja Ruotsissa Finansinspektionen, Brunnsgatan 3, BOX 7821, 103 97 
Stockholm, www.fi.se.
 
24. St1- ETUOHJELMAAN LIITTYVÄT EHDOT
Mikäli tilinhaltija irtisanoutuu tai hänet irtisanotaan ohjelmasta, luottokortilla maksetuista ostoksista ei 
kerry enää etuja asiakkuuden päättymisestä lukien. Luottokortti on muilta osin käytettävissä kortin voi-
massaoloajan loppuun asti, jonka jälkeen luotonantajalla on oikeus lähettää tilinhaltijalle muu aikaisempaa 
korttia vastaava luottokortti ilman etuohjelmaominaisuutta. Mikäli luotonantaja ja St1 Oy päättävät lopettaa 
St1-etuohjelmaan liittyvän yhteistyönsä, luotonantajalla on oikeus toimittaa sen jälkeen tilinhaltijalle hänen 
korttiaan vastaava uusi luottokortti ilman etuohjelmaa, jolloin tilinhaltijalle lähetetään siitä ilmoitus sekä 
veloituksetta uusi luottokortti.

25. MUUT EHDOT
Myyjä  tai palveluksen suorittaja vastaa ensisijaisesti luottokortilla ostetuissa tuotteissa tai palveluissa 
mahdollisesti esiintyvistä puutteista tai virheellisyyksistä. Luottotilisopimuksen tiedot on annettu Suomen 
lainsäädännön mukaisesti. Sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. Luotonantaja sitoutuu käyttämään sopi-
mussuhteessa suomen- ja ruotsinkieltä.
 
IKANO Bank SE, Suomen sivuliike
Lautatarhankatu 6, 00580 Helsinki                              
Puhelin 010 7735 716, Fax 010 7735 713
Y-tunnus: 2275700-4

IKANO Bank SE, Suomen sivuliike. Y-tunnus: 2275700-4. 
Päätoimiala: muu pankkitoiminta. 
Kotipaikka: Helsinki. Osoite: PL 26, 00581. Puhelin: 010 7735 716.
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